
DODATEČNÝ DOTAZ Č. 5 
 
Věc:  Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
denního stacionáře domovinky Hofmanova č.p. 568, Jičín  
  
Dotaz č. 1  
 
1) Dle vašeho vysvětlení „Zadávací dokumentace č. 1 a 2 ze dne 28. 4. 2020“ jste 

nám sdělili, že skládku horniny máme uvažovat do 10 km. V okruhu 10 km  se 
nachází pouze jediná skládka Libec, která patří městu Jičín. Dle informací, které 
jsme získali, se  takové množství 968,68 m3 hornin nebude moci tam dát. Max. 
prý tak 80m3. Další skládka připadající v úvahu je 35 km daleko. V případě, že se 
výkopek bude vozit až tam, dojde při realizaci k vícepracím v řádu statisíců. Máme 
cenit skládku do 10 km a nebo se upraví výkaz výměr? 

 
2) V předané dokumentaci k Slaboproudu úplně chybí Technická zpráva. Výkaz 

výměr je namixován se silnoproudem, takže nelze rozeznat ani kabeláže. Výkaz 
výměr je velmi stručný např. systém EZS je složen z klávesnice, houkačky, PIR 
detektoru, požárního detektoru a dveřního kontaktu, úplně chybí ústředna EZS 
(jaký typ, jakou má mít kapacitu, typ přenosu atd,,atd.) Dle názoru poptaného 
subdodavatele je potřeba zpracovat kompletní PD včetně nového Výkazu výměr. 
Z těch podkladů co jsme dostali do soutěže, bude cena za Slaboproud pouze 
orientační. 

 


